
 

 

UCHWAŁA NR XV/212/2025 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707) w związku z § 2 Uchwały  

Nr XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 

w Gminie Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r. poz. 83), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla 2025 r. poz. 423 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt: 168b), 168c), 240a), 336a), 403a), 679a) w brzmieniu następującym: 

„168b) Polish Holiday Rentals Sp. z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 6C/7 (Wisła, ul. Bukowa 6C/7), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji  obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie; 

168c) Polish Holiday Rentals Sp. z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Turystyczna 6D (Wisła, ul. Turystyczna 6D), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji  obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie; 

240a) Baran Jolanta – dla obiektu Apartament na Krzywej (Wisła, ul. Krzywa 5/6), na dzień powołania 

inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4486



336a) Gocyla Kamil, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kamil Gocyla Luna  

(NIP 5482442413, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Wielka Niedźwiedzica (Wisła, ul. Willowa 8), 

wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 427; 

403a) Kotas Cecylia – dla obiektu Cichy Zakątek (Wisła, ul. Towarowa 8), wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 372; 

679a) Watut Waldemar, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą ATUT Waldemar Watut  

(NIP 6381492114, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Apartamenty Szóstka Wisła Kamienna (Wisła, 

ul. Kamienna 1B/37), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 

niż hotelarskie, ale  w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 514;”;; 

2) uchyla się pkt: 138), 139), 154), 163), 167), 174), 191), 252), 270), 403), 588), 710). 

3) punkty 247), 271), 277), 283), 311), 341), 351), 353), 364), 370), 423), 433a), 435), 460), 481), 528), 537), 

578), 580), 617), 688), 700), 701), 702), 703), 705), 718) otrzymują brzmienie: 

„247) Bielesz Dariusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne Dariusz Bielesz 

(NIP 5480060038, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu ALASKA (Wisła, ul. Dziechcinka 38), wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 163; 

271) Chirek Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Prestige Anna Chirek  

(NIP 5482561419,  legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Kadłubek (Wisła, ul. Kadłubowa 41A), wpis 

do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie,  

ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 645; 

277) Cieślar Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Andrzej Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe (NIP 5481608892, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu POKOJE 

U MARIOLI  (Wisła, ul. Połomska 4), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 

obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie pod pozycją 493; 

283) Cieślar Dorota, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. GÓRALKA Dorota Cieślar 

(NIP 5482297230, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Domki u Kuliga (Wisła, os. Górne Głębce 9a), 

wpis do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie,  

ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 444; 

311) Drewniak Artur, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe Autonaprawa Artur Drewniak (NIP 5471898902, legitymujący się wpisem do Centralnej 

Ewidencji  i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu 

Apartamenty SZUFLANDIA (Wisła, ul. Wańkowska 15A), wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 425; 

341) Gospodarczyk Beata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Beata Gospodarczyk Kocia 

Górka (NIP 7791021515, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu KOCIA GÓRKA (Wisła,  

os. Bucznik 3A), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 463; 

351) Guz Błażej prowadzący działalność gospodarczą pod firmą BŁAŻEJ GUZ NESCITUM  

(NIP  5482730945, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu DOMEK ZIELARKI (Wisła, ul. 1 Maja 73), 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4486



wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie,  

ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 525; 

353) Hanik Jacek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hanik Jacek Firma Handlowo-

Usługowo Produkcyjna „Montana” (NIP 5481298339, legitymujący się wpisem do Centralnej 

Ewidencji i Informacji  o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu WILLA 

1 (Wisła, ul. Różana 1), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 477; 

364) Hułubowicz Aneta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Hołubowicz Aneta „PASSION” 

(NIP 6441877072, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Domek z Kominkiem (Wisła, ul. Gimnazjalna 

8), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 

ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 139; 

370) Jajszczak Bożena – dla apartamentu „ApartWisła” (Wisła, ul. Bukowa 17a/I2), wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 461; 

423) Kulig Grażyna – dla obiektu Domki Blisko Nieba (Wisła, os. Skolnity 20), wpis do  prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 705; 

433a) Lelek Marta – dla obiektu Willa Sfinks (Wisła, ul. Jarzębata 5), wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 728; 

435) Liebich Anita, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Silesianit” Anita Liebich (NIP  

9542165587, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu noclegowego (Wisła, ul. Bukowa 17A/G3), 

wpis do prowadzonej  przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 455; 

460) Malinowski Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą WILLA-LOTOS Andrzej  

Malinowski (NIP 5471197418, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu WILLA LOTOS (Wisła,  

ul. 11 Listopada 31), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 

niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 435; 

481) Niedobanè Gasparics Erzsèbet, prowadząca działalność pod firmą Erzsèbet Niedobanè Gasparics 

Malinowa Osada (NIP 5481346446, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej) – dla obiektu Malinowa Osada (Wisła,  

ul.  Kadłubowa 2A), wpis do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 

niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 535; 

528) Pilch Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Robert Pilch (NIP: 54819663771,  

legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej  

Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Domki Partecznik Wisła (Wisła, ul. Partecznik 6c), wpis do  

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 521; 

537) Pinkosz Alina – dla obiektu Willa Górskie Retro (Wisła, ul. Torfowa 7), wpis do  prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 233; 

578) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska  

(NIP 6261610516,  legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu noclegowego (Wisła, ul. Bolesława Prusa 

21/1), wpis do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 551; 

580) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska  

(NIP 6261610516,  legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4486



Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu noclegowego (Wisła, ul. Sarnia 17/3),  wpis do  

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 562; 

617) Szalbot-Chmiel Janina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Janina Szalbot-Chmiel 

Firma Usługowa (NIP 5481758479, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu SŁONECZNY STOK (Wisła, 

ul. Towarowa 12a), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie; 

688) Wisełka Jarosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą RAPIDO Wisełka Jarosław  

(NIP  5482277782, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Cudne Manowce (Wisła, ul. Cieślarów 22c), 

wpis do  prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 412; 

697) Wojciechowski Marek – dla Pensjonatu „ale Widok” (Wisła, ul. Sosnowa 2G), wpis do 

prowadzonej  przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 470; 

700) Wojtasik Barbara, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Barbara Wojtasik Wynajem 

Kwater (NIP 5851374944, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Sosnowy Zakątek (Wisła,  

ul. Sosnowa 2A), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 481; 

701) Woźniak Alina – dla obiektu Cztery Pory Roku (Wisła, ul. Kadłubowa 12), wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 177; 

702) Woźniak Jacek – dla obiektu Cztery Pory Roku (Wisła, ul. Kadłubowa 12), wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 177; 

703) Wójcik Zbigniew, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Wójcik Zbigniew Zakład 

Malarsko Tapeciarski (NIP 5481004148, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji  o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu POKOJE (Wisła, 

ul. Willowa 13A), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 

niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 480; 

705) Wycisk Leszek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Wycisk Leszek naprawa 

samochodów, usługi turystyczne (NIP 5481655615, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Wichrowe Wzgórze 

(Wisła, ul. Kasztanowa 15A, 15B), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 

obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 639; 

718) Zięba Halina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa Halina 

Zięba (NIP 5481285118, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej) – dla obiektu Willa Jaworowy Zdrój (Wisła, ul. Olimpijska 

12), wpis do  prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 

ale w których są świadczone usługi hotelarskie pod pozycją 112;”;. 

§ 2. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4486



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4486


		2025-07-11T06:27:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




